第 1页 共 2页

深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2021]044 号

关于举办 2022 年年会的通知

全体员工：

春节将至，为展现公司日新月异、蓬勃发展的良好风貌，进一步弘扬企业

精神，展现员工风采，庆祝公司在 2021年里取得的丰硕收获，描绘公司 2022

年宏伟蓝图，公司决定举办《2022年迎新联欢晚会暨 2021年终总结会》，现将

年会详情通知如下：

一、年会主题：《不忘初心,筑梦远航》

二、会场地点：会议地点：公司总部会议室

晚宴地点：坪山迎宾馆

三、年会时间：2022年 1月 08日

会议时间：09：00——12：00

晚宴时间：18：00——21：00

四、年终会参加人员：公司全体员工

五、晚宴参加人员：公司全体员工及特邀嘉宾

注：请各部门负责人将特邀嘉宾名单于 12月 10 日前统计上报行政部。

六、年会目的及意义：

1.对 2021年公司发展与成绩总结，以及 2022年新年度计划、方向、目标等；

2.促进员工之间的沟通与交流，增强团队协作的意识，提升公司的综合竞争能

力；

3.丰富员工生活，答谢全体员工一年以来辛勤的努力与付出；

4.实现领导和员工的互动，让企业各部门工作者在共同的平台下交流、联欢。

第 2页 共 2页

深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2021]044 号

六、年终会议议程：

（一）工作汇报

（二）董事长作全面性的工作部署

（三）责任状签订仪式

七、年会的流程与时间安排：

（一）签到时间与地点：1月 8 日 09：00 在公司会议室签到

（二）工作会议时间与地点：1 月 8 日 9：00-12：00 在公司会议室举行

（三）晚宴时间与地点：1月 8 日 18：00-21：00 在坪山迎宾馆（二楼

会议室1）举行

特此通知

二 O 二一年十二月七日